ПРИКАЗ

№ 6{0

"~" М,ще.uл ~
г. Москва

О внесении изменений

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В связи с расширением направлений деятельности Центра подготовки и

переподготовки «Проектно-конструкторский институт МЭИ» ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (ЦПП ПКИ МЭИ) в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

руководствуясь п.4.20 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Создать 01 сентября 2023 года в структуре ЦПП ПКИ МЭИ (шифр
09200):
1.1. информационно-аналитический центр МЭИ (сокращенное

наименование ИАЦ МЭИ, присвоить шифр 092004 );
1.2. отдел судебных экспертиз и внесудебных исследований МЭИ

(сокращенное наименование ОСЭ МЭИ, присвоить шифр 092005);
2. Директору ЦПП ПКИ МЭИ Хугаеву А.З.:

2.1. в срок до О 1 сентября 2023 года разработать и предоставить на

утверждение в Финансово-экономическое управление проекты штатных

расписаний ИАЦ МЭИ и ОСЭ МЭИ;

2.2. в срок до 01 октября 2023 года организовать разработку и согласование
положений об ИАЦ МЭИ и ОСЭ МЭИ.

3. Директору ИВЦ МЭИ Бобрякову А.В. внести соответствующие

изменения на портал МЭИ и в информационные системы кадрового

комплекса.

4. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру Университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Леймана Е.Н.

Ректор ;;;;;;;;;;7::7 Н.Д. Рогалев